citada, FALLO: I.- Haciendo lugar parcialmente a la demanda en los

términos de los considerandos, con costas. En consecuencia, condeno

a Natalia Soledad Bonetti a abonar a “Prevención Aseguradora de

Riesgos  del  Trabajo  S.A.” la  suma  de  pesos  tres  millones

setecientos  noventa  mil  cuatrocientos  cincuenta  y  cuatro  con

setenta centavos ($3.790.454,70),  con más sus intereses a liquidarse

en la forma dispuesta en el considerando séptimo, en el plazo de diez

días  bajo  apercibimiento  de  ejecución. II.-  “Orbis  Compañía

Argentina de Seguros S.A.” queda sujeta al pronunciamiento en los

términos  del  art.

[...]

20, 21, 22, 24, 29, 51, 52, 54, 56, 58 y conc. de la ley 27.423 y la Ac.

30/23 -Res. 36/26- CSJN, regulo los honorarios de los  Dres. Marta

María  Ciancaglini,  Nicolás  Cintran  y  Viviana  Gabriela

Castellano, letrados apoderados de la parte actora, en conjunto, en la

suma  de  pesos  tres  millones  doscientos  mil  ($3.200.000),  que

representan 36,64 UMA, del  Dr. Fernando Abal, letrado apoderado

de la parte demandada y citada en garantía, por su actuación hasta el

3/4/2025,  en  la  suma  de  pesos  dos  millones  ($2.000.000),  que

representan  22,90  UMA,  y  de  la  Dra.  Cecilia  Andrea  Medina,

letrada patrocinante de la parte demandada, por su actuación a partir

del  10/7/2025,  en  la  suma  de  pesos  ciento  setenta  y  cuatro  mil

seiscientos ochenta y cuatro ($174.684), que representan 2 UMA. En

relación a la mediadora  Dra. Silvia Herminia Lartigue se fijan sus

honorarios  en  la  suma  de  pesos  trescientos  mil  ($300.000),  que

representan 27,22 UHOM, conforme el arancel previsto por el art. 35

de la ley 26.589 y Decreto 2536/15.